

NKL Holding ApS

**Urlev Kirkevej 19
8722 Hedensted**

CVR-nr. 25 24 02 35

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2017

Niels Kristian Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKL Holding ApS
Urlev Kirkevej 19
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 24 02 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 24. februar 2000
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Niels Kristian Lund

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.370.771, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.955.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(23.830)	(119)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.473.807	(359)
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger	2	<u>(79.206)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		1.370.771	(533)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.370.771</u>	<u>(533)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.370.771</u>	<u>(533)</u>
		<u>1.370.771</u>	<u>(533)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.946.797	4.473
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.946.797</u>	<u>4.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.946.797</u>	<u>4.473</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	113
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt		<u>5.946.797</u>	<u>4.586</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		557.930	558
Overført resultat		3.397.958	2.027
Egenkapital	4	<u>3.955.888</u>	<u>2.585</u>
Kreditinstitutter		1.049.733	673
Gæld til associerede virksomheder		148.358	262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		782.818	743
Selskabsskat		0	221
Anden gæld		10.000	102
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.990.909</u>	<u>2.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.990.909</u>	<u>2.001</u>
Passiver i alt		<u>5.946.797</u>	<u>4.586</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	557.930	2.027.187	2.585.117
Årets resultat	0	1.370.771	1.370.771
Egenkapital 31. december 2016	<u>557.930</u>	<u>3.397.958</u>	<u>3.955.888</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.473.807	434
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(793)
	1.473.807	(359)
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.736	43
Rentetillæg selskabsskat	12.470	17
	79.206	60
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	9.784.820	9.785
Kostpris 31. december 2016	9.784.820	9.785
Værdireguleringer 1. januar 2016	(5.311.830)	(4.953)
Årets resultat	1.473.807	(359)
Værdireguleringer 31. december 2016	(3.838.023)	(5.312)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.946.797	4.473

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JWL A/S	Hedensted	49 %	2.423.410	900.820
JWL Ejendomme A/S	Hedensted	49 %	3.523.387	572.987
			5.946.797	1.473.807

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 557.930 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	557.930	125.000	125.000
Tilgang i året	0	432.930	0
Selskabskapital	557.930	557.930	125.000

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for virksomheden JWL Ejendomme A/S' prioritetslån t.kr. 8.035.